

Informazione Regolamentata n. 20250-1-2025

Data/Ora Inizio Diffusione 2 Gennaio 2025 12:14:39

**Euronext Milan** 

Societa': TECHNOPROBE

Identificativo Informazione

Regolamentata

200002

Utenza - Referente : TECHNOPROBEN05 - Facciotti

Tipologia : REGEM

Data/Ora Ricezione : 2 Gennaio 2025 12:14:39

Data/Ora Inizio Diffusione : 2 Gennaio 2025 12:14:39

Oggetto : Messa a disposizione atto di fusione per

incorporazione di DIS Tech Italia in

Technoprobe

Testo del comunicato

Vedi allegato







Technoprobe S.p.A. Via Cavalieri di Vittorio Veneto, 2 23870, Cernusco Lombardone (LC) - Italy www.technoprobe.com

## **COMUNICATO STAMPA**

# MESSA A DISPOSIZIONE DELL'ATTO DI FUSIONE PER INCORPORAZIONE DELLA SOCIETA' INTERAMENTE CONTROLLATA DIS TECH ITALIA S.R.L. IN TECHNOPROBE S.P.A.

Cernusco Lombardone (LC), 2 gennaio 2025 – Technoprobe S.p.A., società quotata su Euronext Milan e leader nella progettazione e produzione di Probe Card (la "Società" o "Technoprobe"), facendo seguito alle comunicazioni in data 10 ed 11 ottobre 2024 ed in data 24 dicembre 2024, rende noto che l'atto di fusione per incorporazione della società interamente controllata DIS Tech Italia S.r.I. ("DIS Tech Italia") in Technoprobe, stipulato in data 24 dicembre 2024 ed iscritto presso i competenti Uffici del Registro delle Imprese in data 30 dicembre 2024, è a disposizione del pubblico presso la sede legale della Società, sul sito internet della Società (www.technoprobe.com) Sezione Governance/Altri documenti e sul meccanismo di stoccaggio autorizzato "eMarket Storage" (www.emarketstorage.it).

La fusione ha efficacia nei confronti dei terzi a decorrere dalla data di iscrizione del Registro delle Imprese mentre gli effetti contabili e fiscali della fusione decorrono dal giorno 1° gennaio 2024.

Per maggiori informazioni in merito alla fusione in oggetto si rinvia alla documentazione già pubblicata sul sito internet di Technoprobe (<a href="www.technoprobe.com">www.technoprobe.com</a>) Sezione Governance/Altri documenti ed ai precedenti comunicati stampa del 10, 11 e 30 ottobre 2024 e del 24 dicembre 2024.

\*\*\*

Il presente comunicato stampa è disponibile sul sito *internet* di Technoprobe, nella sezione Investor Relations e sul meccanismo di stoccaggio autorizzato "eMarket Storage" (www.emarketstorage.it).

\*\*\*

#### Contatti

Technoprobe S.p.A.
Investor Relator

Ines Di Terlizzi

Email: ir@technoprobe.com

## Technoprobe S.p.A.

Communication & Marketing Manager
Paolo Cavallotti

mail: paolo.cavallotti@technoprobe.com

### Gruppo Technoprobe

Technoprobe è un'azienda leader nel settore dei semiconduttori e della microelettronica. Costituita nel 1996 Technoprobe è specializzata nella progettazione e realizzazione di interfacce elettro-meccaniche denominate Probe Card (schede sonda) per il test di funzionamento dei chip. Le Probe Cards sono dispositivi ad alta tecnologia - fatti su misura sullo specifico chip – che consentono di testare il funzionamento dei chip durante il loro processo di costruzione. Si tratta di progetti e soluzioni tecnologiche che garantiscono il funzionamento e l'affidabilità dei dispositivi che hanno un ruolo determinante nell'industria dell'Information Technology, del 5G, dell'Internet of Things, della domotica,

**Technoprobe S.p.A.** - Partita IVA e Codice Fiscale 02272540135 - Capitale Sociale di € 6.532.608,70 - R.E.A. 283619 All rights reserved. The COPYRIGHT of this document is property of TECHNOPROBE S.p.A. No part of this document may be copied, reprinted or reproduced in any material form, whether wholly or in part, without a written consent. The contents or methods or techniques contained herein are CONFIDENTIAL, therefore must not be disclosed to any other person or company or entity.







Technoprobe S.p.A. Via Cavalieri di Vittorio Veneto, 2 23870, Cernusco Lombardone (LC) - Italy www.technoprobe.com

dell'automotive, dell'aerospaziale. Technoprobe ha il suo headquarter in Italia, a Cernusco Lombardone (LC). Dal 2 maggio 2023, Technoprobe è quotata sul mercato Euronext Milan. Per maggiori informazioni: www.technoprobe.com

Fine Comunicato n.20250-1-2025

Numero di Pagine: 4